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Notas 1. Cuentas de Orden Contable
CUENTA MONTO

Fianzas y Garantias Recibidas por Deudas a Cobrar
Fianzas y Garantias Recibidas

43,015,957.38
43,015,957.38

Bienes Bajo Contrato en Comodato 528,904.00
Contrato de Comodato por Bienes 528,904.00
Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal

CUENTA MONTO

Ley de Ingresos Estimada

Modificaciones a la Ley de Ingresos Estimada

Ley de Ingresos Recaudada

Presupuesto de Egresos Aprobado

Presupuesto de Egresos por Ejercer

Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado
Presupuesto de Egresos Comprometido
Presupuesto de Egresos Devengado

Presupuesto de Egresos Pagado

231,616,348.03
-16,610,113.62
248,226,461.65
231,616,348.03
731,255.79
-30,512,255.18
16,030,782.23
11,440.48
245,355,124.71
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